

Motion till Ystads Pensionärsråd

Yrkande; § 5 sista meningen i stadgarna för YPR ändras till följande lydelse.

Inom rådet utses arbetsutskott, bestående av en representant från vardera SPRF, SKPF och Aktiva Seniorer, två representanter från PRO samt tre representanter från SPF.

Skäl för yrkandet

YPR är en sammanslutning bestående av fem pensionärsorganisationer med sammanlagt tio föreningar i Ystad. Rådet har tillsammans 23 ledamöter och ersättare. Det aktiva arbetet och de faktiska ställningstagandena tas i arbetsutskottet AU, som kan liknas vid YPR:s styrelse. Arbetsutskottet, har i dagsläget fem medlemmar, en från varje organisation. Dessutom finns ett Brukarråd och en samverkansgrupp. Medlemmar i detta råd och samverkansgruppen utgörs av medlemmarna i arbetsutskottet. AU är dessutom representerat i arbetsgruppen för nya former av äldre/senior/trygghetsboende samt i en arbetsgrupp för Seniorernas hus.

De fem medlemmarna i AU, Brukarrådet, samverkansgruppen m m är;

1. Aktiva seniorer Ystad, 450 medlemmar
2. SPRF, Sveriges Pensionärs riksförbund Sydpolen, 181 medlemmar
3. SKPF, Sveriges Kommunalpensionärernas förbund, 634 medlemmar
4. PRO Ystad, 741 medlemmar
5. SPF Seniorer Österlen, 80 medlemmar

Följande föreningar är inte representerade i AU, Brukarrådet, samverkansgruppen eller någon arbetsgrupp.

SPF Seniorer Ystad, 900 medlemmar

PRO St Köpinge, 51 medlemmar

SPF Seniorer Kabusa, 358 medlemmar

PRO Ingelstorp-Glemminge, 86 medlemmar

SPF Seniorer Erikslund, 107 medlemmar

För att AU och de olika råden, samverkansgruppen m m skall bli representativa för pensionärerna i Ystad måste, enligt vår mening, ytterligare föreningar beredas plats i AU m m. Detta görs enklast genom att dessa organ utökas till åtta ledamöter. För att ändra stadgar krävs ett beslut på två på varandra följande medlemsmöte varav ett skall vara årsmöte. De av oss yrkade ändringarna skall därför kunna beslutas och komma att gälla från 2016.

SPF Seniorerna Ystad, SPF Seniorerna Kabusa, SPF Seniorerna Erikslund, SPF Seniorerna Österlen

Ordförande

Ledamot YPR

Ersättare YPR